
UCHWAŁA NR XXIII/211/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zajęcia stanowiska wobec przebiegu obwodnicy Aglomeracji Warszawskiej (OAW 50) przez 
teren Gminy Grójec. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025r., 
poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Biorąc pod uwagę postępy prac nad ustaleniem przebiegu Obwodnicy Aglomeracji Warszawskiej 
(OAW), Rada Miejska w Grójcu podtrzymuje stanowisko wyrażone w uchwale nr LIX/584/23 Rady Miejskiej 
w Grójcu z dnia 17 marca 2023 roku w sprawie sprzeciwu wobec wariantów przebiegu drogi A50 – 
Obwodnicy Aglomeracji Warszawskiej przez teren Gminy Grójec. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Grójcu do przekazania niniejszej uchwały, wraz 
z kopią uchwały, o której mowa w §1 Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad oraz zespołowi 
projektowemu firmy TRAKT sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Grójcu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBF7C769-894A-4E6E-BB60-0A017076597B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W uchwale nr LIX/584/23 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 17 marca 2023 roku w sprawie sprzeciwu wobec 
wariantów przebiegu drogi A50 – Obwodnicy Aglomeracji Warszawskiej przez teren Gminy Grójec Rada 
Miejska Wyraziła swoje stanowisko wobec planowanych wariantów przebiegu Obwodnicy Aglomeracji 
Warszawskiej (OAW 50) przez teren Gminy Grójec. Rada negatywnie oceniła wszystkie proponowane 
warianty, opowiadając się jednocześnie za wariantem wskazanym w studium korytarzowym ze stycznia 
2021 roku. 

W ostatnim czasie prace projektowe związane z budową tej drogi nabrały tempa. W Gminie Grójec, jak 
również w wielu gminach okolicznych zorganizowano spotkania z mieszkańcami prezentując warianty 
przebiegu OAW 50 stworzone w pracowni projektowej firmy Trakt sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach na 
zlecenie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. Wobec tego, a także mając na uwadze duże 
społeczne emocje, jakie budzą proponowane warianty przebiegu OAW 50, zasadne jest ponowne wyrażenie 
stanowiska Rady Miejskiej w Grójcu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBF7C769-894A-4E6E-BB60-0A017076597B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/211/25 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


